МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8

ПРИКАЗ

31.08.2023 г. с. Благодатное №183

О работе с подразделами официального сайта,
посвященным вопросам противодействия коррупции.

В соответствии с письмом министерства образования и молодежной
политики Ставропольского края от 29.12.2015 № 01-54/13969 «О едином
подходе к работе с подразделами официальных сайтов образовательных
организаций Ставропольского края, посвященным вопросам
противодействия коррупции», приказом отдела образования администрации
Петровского муниципального района №36 от 26.01.2016г. «О работе с
подразделами официальных сайтов образовательных организаций
Петровского муниципального района, посвященным вопросам
противодействия коррупции» и в целях приведения в соответствие с
требованиями размещения и наполнения подразделов, посвященных
противодействию коррупции, официального сайта МКОУ СОШ №8

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Рыжевскую Наталью Владимировну, заместителя

директора школы по воспитательной работе, ответственным за наполнение
подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции,
официального сайта МКОУ СОШ №8.

2. Назначить Легкоева Александра Олеговича, техника МКОУ СОШ
№8, ответственным за размещение информации в подразделах посвященных
вопросам противодействия коррупции, официального сайта МКОУ СОШ№8.

3.Контроль за исполнение: етавляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №8 В.Маловичко